

## با ادای احترام به چاووش‌خوانان و چراغ‌داران شعر رضوی؛ ایستگاه یازدهم همایش شعر و چاووش رضوی فارس

همایش شعر و چاووش رضوی در یازدهمین دوره خود با گستره استانی جمعه ۲۰ خرداد ماه در روستای دوستدار کتاب امامزاده بزم برگزار می‌شود.

بخ گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان بوانات با اعلام این خبر گفت: این همایش پیش از این در ۱۰ دوره با هدف احیای میراث معنوی «چاووش‌خوانی» و شعر رضوی برنامه‌ریزی و اجرا شده است و امسال گستره وسیع‌تری را در برمی‌گیرد.

حسین برزگر با بیان اینکه همایش شعر و چاووش رضوی در بقعه تاریخی حضرت شاه میر حمزه(ع) برگزار می‌شود درباره دلایل انتخاب مکان برای برگزاری مراسم نیز گفت: هم‌زمان با همایش، آیین بزرگداشت این امامزاده جلیل‌القدر نیز برنامه‌ریزی شده است و از سوی دیگر روستای امامزاده بزم با توجه به عناوین دوستدار کتاب و هدف گردشگری و همچنین جایگاه معنوی، فرهنگی و تاریخی بهترین گزینه برای اجرای این برنامه است. وی همچنین در تشریح تغییرات و برنامه‌های یازدهمین همایش گفت: امسال علاوه بر تکریم ۴ چاووش‌خوان پیشکسوت شهرستان بوانات، چاووش‌خوانانی از شمال استان فارس نیز در مراسم تقدیر می‌شوند. دبیر شورای فرهنگی عمومی شهرستان بوانات با بیان اینکه «انجمن اهل قلم استان فارس برای غنی‌سازی محتوایی در بخش اعلی همایش نقش مهمی داشته است ادامه داد: از امسال علاوه بر شعرخوانی شاعرانی از استان فارس با موضوع و محوریت امام رضا(ع)، یکی از چراغ‌داران شعر رضوی که نقش مهمی در رونق و ترویج آن داشته‌اند، تقدیر می‌شود.

برزگر خاطرنشان کرد: یکی از شاعران شناخته‌شده استان فارس نیز به مناسبت بزرگداشت حضرت شاه میر حمزه(ع) قصیده‌ای استوار در مدح ایشان سروده است که با خط سرکار خانم مریم همایونی رونمایی می‌شود.

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان بوانات افزود: در حاشیه این مراسم نقالی رضوی نیز اجرا و مسابقه کتاب‌خوانی روستاییان فرزانه توسط موسسه آفتاب مهر صبا فارس مجری طرح برگزار می‌شود.

به گفته برزگر یازدهمین همایش شعر و چاووش رضوی که علاوه بر اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان بوانات، اداره اوقاف و امور خیریه، اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی این شهرستان و دهیاری و شورای اسلامی روستای امامزاده بزم در برگزاری آن همکاری داشته‌اند، از ساعت ۱۷:۳۰ در صحن بقعه حضرت شاه میر حمزه(ع) روستای امامزاده بزم با حضور اهالی فرهنگ و ادب شهرستان بوانات و مسئولان این شهرستان و استان فارس برگزار خواهد شد.